Malaleel vixit octingentos nonaginta quinque annos.

Jareth vixit nongentos sexaginta duos annos.

Enoch vixit trecentos sexaginta quinque annos, et translatus est in paradisum.

Hic litteras reperit, et quosdam libros conscripsit.

Hujus tempore mortuus est Adam.

Mathusala vixit annos nongentos sexaginta novem.

Lamech vixit annos septingentos septuaginta septem.

Gigantes orti sunt, quoram statura erat quindecim, vel triginta cubitorum.

*Regnum Cain.*

Cain primus condidit civitatem Enoch, in qua pse primus regnavit.

Post hunc Enoch filius ejus successit.

Huic successit Gaidat filius illius.

At illi Mævia filia ejus.

Huic Mathusael filius ipsius.

Illi vero successit Lamech.

Hic in diluvio pereit. Hic et Cain occidit.

Jobel filius Lamech reperit usum tabernaculorum.

Cajus frater Jobal invenit musicam.

Illorum frater Tubal invenit artem fabrilem ferri et aeris.

Soror eorum Noema reperit artem variae texturæ,

A Decimus ab Adam Noe vixit nongentos quinqa- ginta annos. Hujus tempore exstitit diluvium.

Hujus etiam tempore primitus visa est iris, et pluvia. Et hominibus usus carnium concessus.

## PRIMA ÆTAS.

Hæc prima ætas continet annos juxta Hebraicam veritatem mille sexcentos quadraginta duos.

Juxta septuaginta Interpretes, bis mille ducentes sexaginta duos.

Generationes decem.

## SEGUNDA ÆTAS.

Sem filius Noe ipse est idem qui et Melchisedec, vixit sexcentos et duos annos. Hujus tempore divisum est genus humanum in tria : in liberos, milites, servos. Liberi de Sem, milites de Japhet, servi de Cham.

Arphaxad, filius Sem, vixit trecentos triginta octo annos ; secundum septuaginta Interpretes, quingentos, sexaginta quinque.

Cainan vixit quadragecentos triginta octo annos.

Salem vixit quadragecentos triginta tres annos ; hic condidit Salem.

Ab hoc Samaritæ et Indi.

Heber, a quo Hebræi, vixit quadragecentos sexaginta quatuor annos.

Hujus tempore Babel construitur.

Phaleg vixit ducentos triginta novem annos. Hujus tempore divisæ sunt linguae in septuaginta duas.

Hujus etiam tempore idolatria exorta est.

Reu vixit ducentos triginta novem annos. Hujus tempore regnum Scythiarum et Ægyptiorum exortum est.

Seruch vixit ducentos triginta annos. Hujus tempore regnum Assyriorum et Sicyoniorum nascitur.

Nachor vixit annos centum quadragenos et octo.

Thare vixit ducentos quinque annos.

Babylonia conditur.

Hæc secunda ætas continet annos a diluvio usque ad Abraham, juxta Hebraicam veritatem, ducentos nouaginta duos, generationes decem. Juxta septuaginta interpretes nongentos quinquaginta quinque, vel adjecto Cainan, quem Septuaginta et Lucas ponunt, mille septuaginta duos, generationes undecim. Ab Adam usque ad Ninum sunt anni ter mille centum octoginta quatuor, qui ab omnibus historicis vel omissi, vel ignorati sunt.

Sub Seruchi secunda ætate apud Babel primus regnavit Nemroth, gigas triginta cubitorum, cui successit filius ejus Assur, a quo Assyrii.

*Regnum Assyriorum.*

Hujus filius Belus regnavit annos sexaginta quinque.

Belo primum sacrificia sunt facta.

Hujus filius Ninus regnavit annos quinquaginta duos.

Hic condidit Niniven.

Hujus tempore inventa est magica ars a Zoroastre rege Bactrianorum, quem idem Ninus bello viatum occidit, qui et Syrophanem primum idololatram Aegyptium subjecit.

Tempore Nini natus est Abraham.

Sub Abraham post Ninum regnavit Semiramis, uxor ejus quadraginta duos annos.

Hæc condidit magnam Babyloniam et subjugavit Iadiam et Aethiopiam.

Huic successit filius ipsius Ninias.

Niniati sub Isaiae successit Arrius, qui et Erioch.

Huic successit Xerxes.

Post hunc regnavit Beloch.

Deinde Armamitres.

Post hunc Baal, qui et Balæus.

Deinde Mamitos.

Exin Saporus.

Post hunc Agatides

Sub Caleb, Amyntas.

Post hunc Lamperes.

Post illum Oeneus.

Dein Eutropis.

Exin sub Azaria, qui et Ozias, Sardanapalus.

Sub quo defecit regnum Assyriorum, quod stetit annis mille centum sexaginta quatuor.

Post divisionem linguarum sub Reu, surrexit regnum Scytharum sexaginta annis antequam Assyriorum, ubi primus regnayit Tanaus, a quo flu men Tanais dicitur.

*Regnum Aegyptiorum sub regibus.*

In Aegypto primus regum Pharao, a quo Pharaonis civitas, et posteri reges dicti.

Hinc Zoes.

Ab hoc decimus septimus Amasis, sub quo venit Joseph in Aegyptum.

Post hunc regnavit Hebron.

Deinde Amenopolis.

Exin Mespres. Sub quo moritur Joseph.

Inde regnavit Nusfar.

Post hunc Muthusis.

Deinde Thyomosis.

Item Amenophis, Horus et Hencres, Achoris. Item Cences, qui submersus in mari Rubro.

*Regnum Arcadum.*

Apud Sicyonios, id est Arcades, primus regnavit sub Seruch :

Aegialeus, qui et Aegelasmus.

Huic successit Archas, a quo Archadia.

Inde Tantalus.

Post hunc sub Abraham Europas, qui Europam subjugavit, unde et Europa dicitur ; cuius tempore Efron, qui et Enac gigas Ebroe condidit, post quam octavo anno condita est Tanais in Aegypto, a Tanao sub Isaac.

Inde exorti Europei.

Europi successit Telson.

Deinde Tiriacus, cui facta sunt sacrificia.

Post hunc Leucappus.

**A** Inde Mesappus, qui et Zephysus.

Post hunc Eratho.

Inde Ptolomæus.

Exin Orthopolis.

Post hunc, sub Moyse, Marathos.

Deinde Corax.

Deinde Hercules.

Exin Menalion.

Post hunc Parthenopeus.

Post illum Phineus.

Deinde Phallax.

Exin Dodanus.

Deinde Polyphidus.

Post hunc Pelasgus.

Post hunc Zeuxippus, quem occidit Alethes rex

**B** Corinthiorum.

Et tunc consumptum est regnum Sicyoniorum, quod stetit annis nongentis.

Deinde sacerdotes populum rexerunt.

### TERTIA AETAS.

Abraham duodecimus a Noe.

Abraham vixit centum septuaginta annos.

Huic primo re promissus est Christus, et huic primus data est circumcisio. Hic invenit Hebreas litteras. Hic etiam docuit Chaldaeos astronomiam, Aegyptios geometriam.

Hujus tempore quinque civitates, Sodoma et Gomorrha cum aliis submersæ sunt.

Isaac vixit centum viginti annos.

**C** Hujus tempore ortum est regnum Argivorum.

Jacob vixit annos centum quadraginta septem.

Hujus tempore fuit diluvium novem mensium in Achaia, sub Ogygio rege Thebanorum, in quo Cerambus volasse fertur.

Hec tempore claruit Minerva in Africa.

Tempore Jacob mortuus est Sem, qui Melchisedec.

Sexentesimo secundo anno Memphis in Aegypte conditur.

Joseph vixit centum et decem annos.

Hoc tempore fuit fames septem annis.

Caath filius Levi, fratri Joseph vixit centum triginta tres annos.

Amram filius ejus vixit centum triginta septem annos.

**D** Horum tempore oppressi filii Israel in Aegypto. Et Cecrops Athenas condidit.

Moyses filius hujus vixit centum viginti annos.

Hujus tempore percussa est Aegyptus decem plagi.

Hic eduxit filios Israel de Aegypto, et hic primus legem populo conscripsit.

Hujus tempore exstitit diluvium sub Deucalione in Thessalia.

Tempore etiam Moysis Lacedæmon urbs condita a Cecrope, et templum Delphicum.

*Tempora judicium.*

Josue, qui et Jesus, vixit annos centum et decem.

Hujus tempore exsiccatus est Jordanis populo Dei, et sol stetit spatio duorum dierum.